1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚
賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

（於開曼群島註冊成立之有限公司）
（股票代號：01382）

內幕消息
潛在收購事項

本公告乃由互太紡織控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司合稱「本集團」）
董事會（「董事會」）根據香港法例第571章證券及期貨條例（「證券及期貨條例」）
第XIVA部內幕消息條文（定義見上市規則）及上市規則第13.09(2)(a)條作出。

謹此提述本公司於2015年2月12日就潛在收購事項刊發之公告（「該公告」）。除文
義另有規定外，本公告內所使用之詞彙與該公告內已界定者具有相同涵義。

該等交易

本公司持有40%權益之科倫坡證券交易所上市公司Textured Jersey Lanka PLC
（「TJL」）之董事會已決定進行收購Quenby Lanka Prints (Pvt) Ltd（「Quenby
Lanka」）之控制權。經過估值及盡職調查（合稱「調查」）後，有關各方之間已協
定購買價3,500,000美元。該交易之全部代價須以現金付予Quenby Landa股東。該
交易將於所有監管批准及手續辦妥後達成。

該等交易之理由及裨益

Quenby Lanka為一家設於斯里蘭卡之織物印花公司，是Brandix Lanka Limited及
Trust Family Industries, Inc.之合營公司，該兩家公司各擁有Quenby Lanka的50%
股權。Quenby Lanka位於TJL附近之Seethawaka International Industrial Park。本
公司相信，該印花公司可提升TJL之印花實力，並可提供進一步產能優化之潛力
及可透過協同效益改善盈利率。

Quenby Lanka為一家佔有戰略位置的供應商，過去多年來與TJL發展緊密之合作
關係。本公司相信，該收購事項將有助加快業務整合過程，使TJL具潛力將解決
方案的供應及創新提升至另一層面，為股東創造重大長遠價值。

2

其他交易

有關Ocean India (Pvt) Ltd之估值討論及磋商現正由有關各方進行中。如有需要，
本公司將根據證券及期貨條例及上市規則就此作進一步更新。

承董事會命
互太紡織控股有限公司

主席
尹惠來

香港，2015年5月27日

於本公告日期，執行董事為尹惠來先生（主席）、曾鏡波先生及林榮德先生；非執
行董事為蔡建中先生、葉炳棪先生及劉耀棠先生；以及獨立非執行董事為陳裕光
先生、伍清華先生及施國榮先生。

* 僅供識別